
С о д е ржан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  КАЛАЬЫ  
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИОТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

, 40» февраль 20̂ й №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1Z9 » февраля го22,

О внесении изменений в 
постановление Администрации
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 07 
апреля 2020 года № 467 «О
мероприятиях по недопущению завоза 
и распространения новой 
коронавирусной инфекции
(COVID-2019) на территории 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан» (в 
редакции от 30 ноября 2021 года 
№ 1626)

В соответствии с Указом Главы Республики Башкортостан от 17 
января 2022 года № УГ-20 «О внесении изменений в Указ Главы 
Республики Башкортостан от 18 марта 2020 года № УГ-111 «О введении 
режима «Повышенная готовность» на территории Республики 
Башкортостан в связи с угрозой распространения в Республике 
Башкортостан новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)» (далее - 
Указ),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан от 07 апреля 2020 года № 467 
«О мероприятиях по недопущению завоза и распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан» (в редакции от 30 ноября 2021 года 
№ 1626), согласно приложению к настоящему постановлению.

^ U[;cmii«nii6  ijuj;cuudwuui л д п и ш ш 1р(|цп1 1 1  v/ i . ;  kjja u i ivunipujiDncw д а ю .

Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа 88-05-00016 от 11.02.2022 Контрольная дата:
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа 91-05-25 от 10.02.2022 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00051 от 10.02.2022 Контрольная дата:



С о д е ржан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя, заместителей главы, управляющего делами 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в 
соответствии с функциями по исполнению возложенных полномочий.

Г лава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

\  и { ;а ш № п п б  и и ^ с и и о а п п л  n ^ m n n n v i j / c u ^ n i i  i  v /  i .  j  4 /а

Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа 
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа 
МКУ "Центр информационных технологий”

1 ~ \ j  \ j  1 1 v/. v/z-.z-v/z-z- 1\ип1|;илвпал д а ха.

8-05-00016 от 11.02.2022 Контрольная дата:
91-05-25 от 10.02.2022 Контрольная дата:
96-05-00051 от 10.02.2022 Контрольная дата:



С о д е р жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

Приложение
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
от « ^ »  2022 г. №

План мероприятий
по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории городского

округа город Уфа Республики Башкортостан

№ Наименование мероприятий Срок исполнения Исполнитель

6 Перенести на более поздний срок и до особого указания 
проведение следующих культурно-массовых 
мероприятий -  фестивалей, смотров, конкурсов. 
Перенести на более поздний срок и до особого указания 
проведение физкультурно-массовых мероприятий

До особого 
распоряжения

Администрация городского 
округа город Уфа Республики 
Башкортостан,
главы администраций районов 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, 
отраслевые (функциональные) 
и структурные органы 
Администрации городского 
округа город Уфа Республики 
Башкортостан,
руководители муниципальных

Администрация ГО г. Уфа РБ 
Управление образования Администрации ГО г.Уфа 
Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа 
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа 
МКУ "Центр информационных технологий"

129 от 10.02.2022 
81-05-28 от 10.02.2022 
88-05-00016 от 11.02.2022 
91-05-25 от 10.02.2022 
96-05-00051 от 10.02.2022

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



С о держание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

2

№ Наименование мероприятий Срок исполнения Исполнитель

учреждений, организаций 
(предприятий)

19 Запретить проведение собраний трудового коллектива и 
иных массовых мероприятий с количеством работников 
и (или) приглашенных свыше 30 человек

До особого 
распоряжения

Администрация городского 
округа город Уфа Республики 
Башкортостан,
главы администраций районов 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, 
отраслевые (функциональные) 
и структурные органы 
Администрации городского 
округа город Уфа Республики 
Башкортостан,
руководители муниципальных 
учреждений, организаций 
(предприятий)

20 Воздержаться от организации и проведения личных 
приемов граждан (при их согласии)

До особого 
распоряжения

Администрация городского 
округа город Уфа Республики 
Башкортостан,
главы администраций районов 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, 
отраслевые (функциональные) 
и структурные органы 
Администрации городского 
округа город Уфа Республики

УПрЯВПСши. иураоивахшл гудмпппь 1^ацпп 1 v  1 ./  vj/a 0 1-V/J-Z-0 u i  ivunipujioncw  дспа.

Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа 88-05-00016 от 11.02.2022 Контрольная дата:
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа 91-05-25 от 10.02.2022 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00051 от 10.02.2022 Контрольная дата:



С од ержание: О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

№ Наименование мероприятий Срок исполнения Исполнитель

Башкортостан,
руководители муниципальных 
учреждений, организаций 
(предприятий)

Управляющий делами Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан А.М. Бакиева

Админи
У npSBJICimw ииршилашш лдш ш ш и храцгш 1 w  1. j  «дга.

Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа 
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа 
МКУ "Центр информационных технологий"

88-05-00016 от 11.02.2022 
91-05-25 от 10.02.2022 
96-05-00051 от 10.02.2022

i v u n i p u л в п а л  д а х а .

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:


